ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2023 № 2253
г. Богданович

Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов
муниципальными учреждениями городского округа Богданович в 2024 году

В целях оптимизации потребления муниципальными учреждениями городского
округа Богданович топливно-энергетических ресурсов и коммунальных услуг,
а также в целях снижения затрат бюджета городского округа Богданович на оплату
потребленных муниципальными учреждениями топливно-энергетических ресурсов
и коммунальных услуг, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа
Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления муниципальными учреждениями городского
округа Богданович топливно-энергетических ресурсов и коммунальных услуг
на 2024 год (прилагаются).

2. Руководителям муниципальных учреждений:
2.1. В сметах расходов на 2024 год предусмотреть ассигнования на оплату

топливно-энергетических ресурсов и коммунальных услуг в соответствии с
лимитами, утвержденными настоящим постановлением;

2.2. Заключать (продлевать) договоры поставки топливно-энергетических
ресурсов и оказания коммунальных услуг в 2024 году в рамках лимитов,
утвержденных настоящим постановлением;

2.3. Обеспечить потребление топливно-энергетических ресурсов и
коммунальных услуг подведомственными учреждениями в 2024 году в пределах
лимитов, утвержденных настоящим постановлением.

3. Руководителям главных распорядителей бюджетных средств городского
округа Богданович обеспечить выполнение подведомственными муниципальными
учреждениями требований пункта 2 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд